A rendelkezésünkre álló magyar (PVH ill. MCSE) észleléseket régebbi francia
(AFOEV, Strasbourg-i adatbank) és amerikai (AAVSO Quarterly Reports No.18-27)
adatokkal egészítettük ki. A különböző forrásokból származó értékek korrekciójára nem
volt szükség.

Az 1935 és 1992 közötti teljes adatsor (JD 2428050-2448990) 20940 nap hosszú és
a 10 naponkénti átlagolás után 1443 pontot tartalmaz. Két nagyobb űr van a fénygörbében
(30. ábra), JD 2431420-2432590 (1170 nap) és JD 2437590- 2439240 (1650 nap). Ezeken
kívül néhány kisebb, egy periódusnál rövidebb hiány található az adatsorban.

Szerintük a periódus
ciklusról ciklusra történő átlagos lineáris növekedése 0,9 nap, amely 2000-3000
naponként ismétlődik egy-egy hirtelen perióduscsökkenés után.
Az általunk vizsgált adatsor két nagyobb részből áll (36. ábra: 10 napos átlagok) Az első
1951 és 1961 közötti (JD 2433599-2437560) fénygörbe (AAVSO Quarterly Report No.
18-27.), a második 1972 és 1992 közötti (JD 2441416-2448987) magyar
amatőrcsillagászok 3537 egyedi észlelésén alapuló adatsor. Sajnos nem találtunk a
közbülső, 3856 napos időszakra vonatkozó magnitudó értékeket.

Szemléltetésül bemutattuk az 5-re végződő és a 0-ra végződő Julián
Dátumokhoz tartozó átlagértékeket, majd pedig a két átlag-fénygörbe különbségét
(Szatmáry és Gál 1992) Különösen a korábbi, ritkábban észlelt szakaszon jelentős az
eltérés. Ennek hatása a periódusmeghatározásnál nem számottevő, de mindenképpen
figyelni kell az átlagolásra.

Az adatsor első, 1951 és 1961 közötti része (JD 2433601-2437589) táblázatokból
származik (AAVSO Quarterly Report No. 18-25, 27), melynek a végefelé egy 411 napos
r van, a második rész pedig 1968 és 1992 közötti (JD 2439914-2448985), magyar és
francia (AFOEV) amatőrcsillagászok 5664 egyedi észlelésén alapuló adatsor. Bár egyes
éjszakákon akár 1 magnitúdó eltérés is előfordult a különböző észlelők becslései között, ez
nem tnt szisztematikusnak, ezért személyi korrekciót nem alkalmaztunk.